
UCHWAŁA NR XIII/141/15  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki Zaka żeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego 
(HPV) dla Miasta Pabianic na lata 2015-2016.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z 2014 r. poz. 1491) uchwala się, co 
następuje: 

 §1. Przyjmuje się Program Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego 
(HPV) dla Miasta Pabianic na lata 2015-2016, stanowiący załącznik do uchwały. 

 §2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


